31/03/2022 09:49 SEI/UFG - 2755719 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2983779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000080&infra_hash=ed131f776bf… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS ECONÔMICAS

PORTARIA SEI Nº 7, DE 14 DE MARÇO DE 2022

A Diretora da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas (FACE) da Universidade Federal de Goiás UFG), no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, após decisão da Coordenadoria de Pós-Graduação (CPG) do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) e
conforme Ata da reunião ordinária do dia 16 de fevereiro de 2022, parte integrante do presente processo (documento 2753990),

R E S O L V E:

Reconduzir os Professores Thiago Alves e  Daniela Rosim e o Técnico-administrativo Gilson Carlos de Assis Junior, para a composição da Comissão
Administrativa do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM), cujo objetivo geral é deliberar sobre questões a ela delegadas pela
Coordenadoria de Pós-Graduação do PPGADM. A presente portaria tem efeitos a partir 17 de fevereiro de 2022 até 07 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Andréa Freire de Lucena

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas

Diretora

Documento assinado eletronicamente por Andréa Freire De Lucena, Diretora, em 17/03/2022, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2755719 e o código CRC 0204D30A.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

31/03/2022 09:49 SEI/UFG - 2755719 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2983779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000080&infra_hash=ed131f776bf… 2/2

Referência: Processo nº 23070.010807/2022-46 SEI nº 2755719